
                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

   
PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

1.1. Název veřejné zakázky: Operační stoly pro centrální operační sály – II. 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 7207 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
IČO: 00839396 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.5. Forma zadávacího řízení: 
1.6. Limit veřejné zakázky: 

Otevřené řízení 
Nadlimitní 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace nové, dosud nepoužité zdravotnické 
techniky: 8 ks operačních stolů včetně kompletního příslušenství pro jednotlivé obory (dále 
také zařízení či zdravotnická technika). Předmětem veřejné zakázky je také poskytnutí 
pozáručního servisu na dodávané zařízení, a to v délce 8 let (96 měsíců) ode dne skončení 
záruční doby. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 18.631.940,80 Kč bez DPH (cena za dodávku 8 operačních 
stolů 18.160.000,- Kč bez DPH a cena za pozáruční servis v délce 8 let 471.940,80 Kč bez 
DPH). 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  MIVAMED s.r.o. 
Sídlo:    Za tratí 686/4, 196 00 Praha  
IČO:    28420918 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:  Mgr. David Fibigr 
Sídlo:    Borová 224, 533 51 Pardubice - Rosice 
IČO:    72779331 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:  A-TEK medical care, s.r.o.  
Sídlo:    Na Zlatnici 356/17, Podolí, 147 00 Praha 4 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
IČO:    28538170 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:  Hypokramed s.r.o. 
Sídlo:    Čistovická 95/13, Řepy, 163 00 Praha 6 
IČO:    49616528 
 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Nabídka č.    4 
Obchodní firma:  Hypokramed s.r.o. 
Sídlo:    Čistovická 95/13, Řepy, 163 00 Praha 6 
IČO:    49616528 
 

Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 48 odstavec 2 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. Důvodem pro vyloučení podle tohoto ustanovení byla 
skutečnost, že nabízené operační stoly nesplňují zadavatelem vymezené zadávací 
podmínky. 
 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  MIVAMED s.r.o. 
Sídlo:    Za tratí 686/4, 196 00 Praha  
IČO:    28420918 
 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatele Getinge Czech 
Republic s. r. o., Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 (provádění kontroly jakosti, 
součinnosti při zajištění dodání zboží, zajištění instalace, zaškolení obsluhy kupujícího, 
zajištění záručního servisu a další nezbytné kooperaci při realizaci předmětné veřejné 
zakázky). 

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídky jiné komunikační prostředky. 
 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

10. ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZADÁVANÁ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
ROZDĚLENA NA ČÁSTI 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 zákona, protože charakter 
předmětu veřejné zakázky takové rozdělení nevyžadoval. 
 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
 

11. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU  
 

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu.  
 

12. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Nabídka vybraného dodavatele nabídka byla po vyloučení dodavatele s nejnižší nabídkovou 
cenou vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Obsahuje nabídkovou cenu, která 
odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a dodavatel splnil všechny 
podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 


		2021-09-20T09:55:06+0200
	Pavel Mitáš




